ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 мая 2019 г.                              г. Ипатово                                                  № 759

О приемке организаций отдыха детей и их оздоровления в 2019 году, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края

На основании  Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 апреля 2018 г. № 438 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Ипатовского городского округа Ставропольского края», письма министерства образования Ставропольского края от 01 апреля 2019 г. № 03-20/3215, в целях определения готовности организаций отдыха детей  их оздоровления в 2019 году, расположенных на территории  Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по приемке организаций отдыха детей и их оздоровления в 2019 году, расположенных на территории  Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – комиссия).

2. Утвердить прилагаемые:
	2.1. Положение о комиссии;
	2.2. Состав комиссии;
	2.3. График по приемке организаций отдыха детей и их оздоровления в 2019 году, расположенных на территории  Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – график).
2.4. АКТ приемки организаций отдыха детей и их оздоровления в 2019 году, расположенных на территории  Ипатовского городского округа Ставропольского края.

	3. Комиссии осуществить приемку  организаций отдыха детей и их оздоровления в 2019 году, расположенных на территории  Ипатовского городского округа Ставропольского края до 25 мая 2019 года.

4. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                А.П. Бражко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского  округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               Г.Н. Братчик

Рассылка:
Дело													1
Отдел образования										3
Отдел правового и кадрового обеспечения 						1
Отдел по организационным и общим вопросам						1
Отдел социального развития и общественной безопасности			1
Бражко А.П.											1
Фоменко Т.А.											1
МКУ «ЦХТО» ИМР СК									1
МКУ «ЦМС ОО»											1
Отдел МВД России по Ипатовскому городскому округу				1
Отдел автоматизации и информационных технологий				1
ГБУ СК «Ипатовская районная больница»						1
Профсоюзный комитет 									1
УТСЗН												1